
PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-80 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS  

2017 METŲ SĄMATA  

Eil.Nr. Pajamų šaltiniai Suma (Eur) 

1. Likutis 2016 m. gruodžio 31 d. 11327,98 

2. Atsiskaitymai iš savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 21000,00 

 Iš viso 32327,98 

 

Eil.

Nr. 

Organizacija Projekto pavadinimas Iš viso (Eur) 

1. UAB „Profilaktinė dezinfekcija“ „Buitinių kenkėjų naikinimas Rokiškio rajono savivaldybės 

problemiškose šeimose“  

1440 

2. Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka 

„Neužsimerkime, kai skriaudžiami vaikai“  100 

3. Rokiškio lopšelis-darželis „Varpelis“  „Aš saugus, kai tu šalia“ 300 

4. Rokiškio rajono Kavoliškio kaimo bendruomenė „Mylėk save3“ 100 

5. Rokiškio Senamiesčio progimnazija ir Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto gimnazijos Senieji rūmai (jungtinis 

projektas) 

„Tęstinis projektas „Mokomės kitaip“ 1000 

6. Rokiškio rajono Obelių gimnazija „Atostogauju sveikai ir linksmai – 2!“ 900 

7. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija „Romuvos“ 

padalinys 

„Būsiu užimtas ir sveikas“ 100 

8. VšĮ „Gelbėkit vaikus“ Rokiškio vaikų dienos centras „Vaikų psichinės sveikatos gerinimas: mokomės spręsti 

sunkumus kartu“ 

150 

9. Rokiškio rajono Kriaunų pagrindinė mokykla „Kartu galime įveikti“ 300 

10. Obelių vaikų globos namai „Tiesus kelias  7“ 150 

11. Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija „Aktyvus poilsis – sveikatos pagrindas” 100 



12. Rokiškio lopšelis-darželis „Nykštukas“ „Maži padarėliai – didelės problemos“ 200 

13. Asociacija „Trinus“ „Rokiškio klasės palytėjimas“ 2000 

14. Rokiškio rajono Juodupės lopšelis-darželis „Sveikatos takeliu9“ 150 

15. Rokiškio savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios 

biblioteka (Kavoliškio filialas) 
„Sveika gyvensena  stipri bendruomenė 2“ 160 

16. Duokiškio kaimo bendruomenė „Ryt išskrisim, šiandien būnam!” 100 

17. Suvainiškio kaimo bendruomenė „Sveika bendruomenė per meną – dailę“ 100 

18. Lailūnų kaimo bendruomenė „Sveikam kūne – sveika siela“ 100 

19. Rokiškio lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ „Basakojų takučiu“ 200 

20. Rokiškio rajono Juodupės seniūnija „Utelės ir blusos – mūsų gyvenimo piktieji palydovai“ 700 

21. Asociacija „Veiklus pilietis“ „Problemas spręskime kartu“ 200 

22. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras „Pradėkime nuo savęs“ 500 

23. Rokiškio rajono Juodupės gimanzija „Sveikatos magija 2“ 200 

24. Panemunėlio pagrindinė mokykla „Rūpinkis savimi...“ 250 

25. Rokiškio rajono Pandėlio gimnazija „Saugok save!“ – kelias į sveikatą per žinias ir sportą“ 200 

26. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras 

„Kompleksinis socialinės rizikos šeimų problemų sprendimas: 

alkoholio prevencija, sveika gyvensena ir asmens higienos 

įgūdžių ugdymas“ 

1000 

27. Rokiškio rajono Juozo Otto Širvydo pagrindinė mokykla „Padėk sau, kad galėtum padėti kitiems“ 300 

28. Rokiškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto 

centras 
,,Vasaros poilsio  sveikatingumo stovykla „Aukime sveiki“ 500 

29. Panemunėlio universalus daugiafunkcinis centras ,,Noriu būti laimingas“ 100 

30. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija „Romuvos“ 

padalinys 

,,Priklausomybių ir savižudybių prevencijos projektas“ 500 

31. Aleksandravėlės kaimo bendruomenė“ „Daugiau žinosi – mažiau klaidų darysi“ 100 

32. Ekologų klubas „Medeina“  „Kelias“ 150 

33. Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas „Stabdykime smurtą“ 500 

34. Konstantinavos bendruomenės santalka „Sveikata tavo rankose  2017 m.“ 100 

35. Rokiškio rajono savivaldybės psichologinė pedagoginė 

tarnyba 

„Padėkime vaikams augti laimingiems ir saugiems“ 800 

36. Rokiškio rajono TSK „Senas grafas“ „Gyvenkime aktyviai  žaiskime pliažo tinklinį“ 100 

37. Rokiškio rajono administracijos Panemunėlio seniūnija „Pagalbos portretas – pokyčių pradžia“ 500 

38.  Rokiškio rajono Kavoliškio mokykla-darželis „ Stiprus imunitetas – visų ligų priešas 9“ 150 



39. VšĮ Rokiškio jaunimo centras „Myliu save tokį, koks esu 2017 m.“ 200 

40. Rokiškio technologijų, verslo ir žemės ūkio mokykla ,,Mylėk save – gyvenk sveikai“ 300 

41. Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras „Jaukis gerai“ 150 

42. Antanašės kaimo bendruomenės centras „Sveikata  turtus sukrauna“ 100 

43. Kriaunų kaimo bendruomenė „Masažo galia-prieš psichinę negalią“ 100 

44. Rokiškio pagrindinė mokykla „Mokausi gyventi sveikai“ 300 

45. VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras „Kompleksinės pagalbos priemonės priklausomiems nuo 

alkoholio asmenims“ 

2500 

46. Kamajų Antano Strazdo gimnazija ir Kamajų 

ikimokyklinio ugdymo skyrius 

„Aukime sveiki ir būkime švarūs“ 600 

47. Rokiškio socialinės paramos centras  “Užkrečiamų ligų profilaktika Rokiškio rajone” 1100 

48. LŠS Alfonso Smetonos šaulių 5-ji rinktinė Rokiškio 

Leonardo Grigonio-Užpalio 9-ji šaulių kuopa 

„Būk sveikas ir stiprus“ 150 

Iš viso 20 000 

__________________________________ 

 


